[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 19.03.2009 г. № 32/1
О внесении изменений в Правила по обеспечению
чистоты, порядка и благоустройства на территории
города Лобня Московской области, надлежащему
состоянию и содержанию расположенных на ней объектов

Рассмотрев протест № 7-19-09 от 13.01.09 года Межрайонной природоохранной прокуратуры Московской области, учитывая предложение комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 8.1 слова «юридические лица», «садовые товарищества» и «осуществляющие свою деятельность на территории города» исключить.

2. Данное решение направить в Межрайонную природоохранную прокуратуру Московской области и в Прокуратуру города Лобня.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Краснова Д.В.

4. Решение вступает в силу после подписания.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«20» марта 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников